УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора 
СПбГБПОУ  "АУГСГиП"
по учебно-методической работе
 
________________О.В. Фомичева
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Расписание 
экзаменов в соответствии с графиком учебного процесса 
за 2, 4 семестры 2019-2020 учебного года

	№ 
гр.
	Наименование 
дисциплины
	ФИО
	Дата и время проведения

	
	
	
	консультация
	экзамен

	11ПП-11
	Основы полиграфического производства
	Терешонок Л.Н.
	02.07.20
14.00
	03.07.20
10.00

	
	ПМ.04 Выполнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям служащих16200 «Оператор электронного набора и верстки»
	Градова Н.А.
Завадская Е.О.
Строкова О.В..
	11.06.20
17.00
	15.06.20
10.00

	
	ПМ01.МДК01.01 Основы разработки технологических процессов изготовления полиграфической продукции
	Бурлакова О.А.
	03.07.20
17.00
	06.07.20
10.00

	9ПП-21
	Основы полиграфического производства
	Терешонок Л.Н.
	03.07.20
17.00
	06.07.20
10.00

	
	ПМ.04 Выполнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям служащих16200 «Оператор электронного набора и верстки»
	Градова Н.А.
Завадская Е.О.
Строкова О.В.
	10.06.20
17.00
	11.06.20
10.00

	
	ПМ01.МДК01.01 Основы разработки технологических процессов изготовления полиграфической продукции
	Татаринова Н.С.
	01.07.20
17.00
	03.07.20
10.00


	
Диспетчер                                                                                    Колосова Е.В.




